Sagiensi ecclesiam de Centilleyo, ecclesiam de Occhaignes, ecclesiam de Elnis, ecclesiam de Brolio, ecclesiam de Peacyo cum omnibus elemosinis ad easdem ecclesias pertinentibus, de monachis sancti Ebrulfi unum modium bladi Noerium, scilicet quatuor sextaria frumenti, quatuor ordei, quatuor auene, ex dono Willelmi de Cauecor quinque sextaria ordei, unum frumenti in molendino suo de Uendolrio et unum uauassorem, Riccardum scilicet Fauale, cum feudo suo, ecclesiam de Sablinis cum omnibus pertinenciis suis, terras, quas habetis apud Estias ex dono Oliuerii Sansan, Hugonis de Arables et Willelmi Bordon et hominum suorum, omnes elemosinas, quas habetis apud Canun in terris, uineis, decimis, ex dono Huardi tres uirgatas terre apud Oiseium, ex dono Roberti Heppecc terram super mariscum apud Macerias, elemosinas quasdam et decimas ex dono Alexandri de Lotemut(o) et I. et t. filiorum eius ; in episcopatu Baiocensi ecclesiam sancti Laurencii de Montibus cum terris, decimis et aliis pertinenciis suis, ecclesiam sancti Albini de Braio cum capella et decimis cantarie et furni et molendini et aliis ad eandem ecclesiam pertinentibus, terras quoque, quas in eadem parrochia habetis, ecclesiam de Brai cum capella sancte Crucis, ecclesiam de Cotun cum omnibus elemosinis ad easdem ecclesias pertinentibus, quidquid iuris habetis in ecclesia sancti Vigoris de Ageio cum terris et elemosinis, quas in eadem uilla habetis, terras, quas habetis apud Cotun et apud Turruum et apud Ostreham, quinque acras terre in parrochia de Coleuilla apud Braium ; in episcopatu Constanciensi ecclesiam sancte Marie de Sunigneio cum omnibus pertinenciis suis et elemosinis omnibus, quas Gaufridus de Brueth eidem ecclesie donauit in Anglia et Normannia, apud Stoldiuillam terras et decimas, quas habetis ex dono Odonis Estigandi, et decimam molendini unius et in eodem molendino unum sextarium frumenti ex dono Lucie matris Iac(obi) de Uernu, decimam molendinorum camerarii de Turno et uiuaria et decimam censuum eiusdem apud Baiocum ; in episcopatu Lexouiensi ecclesiam de Oduilla cum terris et decimis suis et cum capella de Odonis Marisco et omnibus pertinenciis suis, duas partes decime de feudo camerarii in parrochia Lieteuille et in parrochia Chenreuille partem etiam decime de Boeuilla, que est in feudo Mathei Buschardi et Roberti, quod tenent de camerario, ecclesiam de Poufol cum omnibus pertinenciis suis et alia dona Hugonis de Wiketoth in terris, uineis, pratis et hominibus, ecclesiam sancte Marie de Kaiffer Ermengard cum capella sancti Iouini et cum omnibus pertinenciis suis et elemosinis Roberti de Monteforti et Walteri de Subleio, capellam de Ualle Molda cum elemosinis et terris adiacentibus, quidquid tenuit Robertus de Hotot sacerdos de feudo Theoderici de Masnil Malgerii et quidquid iuris habetis in ecclesia sancti Stephani, ecclesiam sancte Marie Calide, totam ecclesiam sancti Michaelis de Sarcons, ecclesiam sancti Petri de Masnil Geroldi cum capella sancti Michaelis, ecclesiam de Lauda, capellam de Monte Fulcheran cum appenditiis suis, tres sextarios annone de monachis de Beccho, unum frumenti et duos auene, libertates thelonei et passagii circa Lexouium et Bauleneum, sicut continentur in cartis Arnulfi quondam Lexouiensis episcopi et capituli, in eadem ciuitate domum unam cum suis appenditiis, quam dedit uobis Fulco Taillefer uenerabilis fratris nostri R(adulfi) episcopi assensu interueniente. Libertates etiam theloneorum, passagiorum, pedaticorum et pasnagiorum ab egregie recordationis Henrico Anglorum rege uobis concessas et scripti sui munimine confirmatas nos quoque nichilominus roboramus et ab uniuersis inuiolabiliter ubique precipimus obseruari ; ignem uero uestrum in marisco de Perce a iamdicto rege uobis concessum nichilominus confirmamus ; in episcopatu Ebroicensi ecclesiam de Osmundi uilla cum pertinenciis suis ex dono pie memorie Egidii Ebroicensis episcopi et bone recordationis R(otrodi) Rothomagensis archiepiscopi confirmatione, ex dono p. comitisse Lecestrie quadraginta solidos Andegauenses in censibus suis de Lare. Preterea compositionem, que inter uos et monachos sancti Georgii tam super decimis quam super uineis rationabiliter facta est et a bone memorie Hugone quondam Rothomagensi archiepiscopo confirmata, uobis et per uos ecclesie uestre illibatam manere censemus ; in Anglia in episcopatu Wigorniensi capellam sancti Iohannis super fossatum Wigornie cum terra ipsi capelle adiacente, domibus, uirgultis et aliis pertinenciis suis, terram, quam canonice dedit uobis Simon quondam Wigorniensis episcopus in Exartis. Sane noualium etc. Liceat quoque uobis clericos etc. Prohibemus insuper, ut nulli fratrum etc. Statuimus etiam, ut nulli episcoporum liceat nouas consuetudines uel exactiones in ecclesias uel capellas uestras inducere nec ultra antiqua et consueta iura episcopalia, que ante institutionem regularium canonicorum diocesano episcopo exinde persolui solebant, quidquam a uobis presumat exigere. Paci quoque et tranquillitati uestre prouidere uolentes concedimus uobis, ut in parrochialibus ... respondeant. etc. Cum autem generale etc. Sepulturam quoque etc. Obeunte uero ... Amen. Amen.